回 覧 令和 3年 5月  吉 日

愛知県豊田加茂建設事務所

関 係 各 位

用地調査に伴 う境界確認作業について (お願い)

日頃から愛知県行政について格別のご理解ご協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。

このたび、先に測量調査のお願いをしました、豊田市四郷町与茂田交差点の渋滞緩和

を目的とした拡幅事業に際し、現地において境界の立会を実施いたします。

つきましては、下記 同時に近隣区域にて境界確認作業のため立会者 (歩行者)が多く

おみえになりますので、何卒ご注意及びご協力のほど、よろしくお願いいたします。

1.立会 日時 令 和 3年 5月 20日

令 和 3年 5月 21日

記

(木)午 前 9時 30分～午後 3時まで (予定)

(金)午 前 9時 30分～午後 3時まで (予定)

※雨天の場合でも実施いたします。 (警報発令時を除く)

2.立会範囲 豊 田市四郷町与茂 田、下古屋、東畑地内 (下図のとお り)

3.問合せ先  発注者 愛知県豊田加茂建設事務所用地課 電話 :0565359316
担当 萩原 徹、林 宏昭

測量業者 株式会社 葵設計事務所     電話 :0532555263

担当 佐藤、河△
口